
 

 

                                              
  

Přihláška na jarmarky 
Kontaktní osoba: Blanka Lipowská, tel. 602 615 884 

 
Nájem venkovního prodejního místa činí 600 Kč při velikosti do 10 m2 (od 10 m2 každý další m2 za 100 
Kč), prodejní místo uvnitř je 1.000 Kč/dva stoly (každý další stůl 500 Kč). Ceny jsou uvedeny včetně 
DPH.  

 

Další ujednání 

 Na požádání předloží nájemce platné revizní zprávy od elektrických spotřebičů a 
venkovních kabelů. Odběr elektrické energie musí odpovídat údajům vypsaným v 
přihlášce. 

 V případě, že el. spotřebiče , či kabely nebudou odpovídat platným normám, nebude 
nájemce napojen na rozvaděč el. energie. 

 Možnost zapůjčení prodlužovacího kabelu za poplatek 200 Kč na akci. 

 Pronajatá plocha bude vrácena v původním stavu (čistá a nepoškozená). 

 Sortiment a ceník prodávaného zboží je neměnný po celou dobu akce. 

 Výše uvedené údaje zpracovává pořadatel pro potřebu organizace jarmarku 
v souladu se zákonem č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů a platné legislativy EU.  

 

Organizační pokyny 
Po příjezdu na náměstí vyhledejte pořadatele. Stánek či prodejní zařízení (dále jen stánek) smí být 
postaven pouze na místě, které nájemci určí pořadatel. Nájemce je povinen respektovat pokyny 
pořadatele. 
 
Čas umístění prodejního stánku a čas odvozu stánku a opuštění prostoru náměstí bude nájemci 
upřesněn před konáním akce. 
 
Vjezd automobilů na náměstí je povolen vozidlům do 3,5t, za úplné odpovědnosti řidiče za 
bezpečnost. Po dobu montáže a během demontáže stánků je na náměstí povoleno stání motorového 
vozidla u stánku nájemce. V průběhu konání jarmarku je nájemce povinen odstavit své vozidlo mimo 
místo konání jarmarku na místo určené k parkování vozidel dle platných předpisů.  
 
V průběhu umísťování stánků, jejich provozu a při demontáži a odvozu, musí být zajištěn nepřetržitý 
bezpečný průjezd na přilehlé pozemní komunikaci.  
 
Při prodeji, zásobování a manipulaci se zbožím nesmí být zasahováno do přilehlé zeleně. 
 
Nájemce je povinen sám na své náklady zabezpečit: 
V souladu se zákonem o odpadech je každý nájemce povinen na své náklady zlikvidovat veškerý 
odpad, který mu jeho činností vznikne a prodejní místo uvést do původního stavu.  
 
Mobilní provozovna musí být po celou dobu jarmarku viditelně označena dle ust. 17 odst. 7 zák. 
č. 455/1991 Sb. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů. Na požádání pořadatele je 
prodávající povinen předložit živnostenský list nebo jiné oprávnění k prodeji. 



 

 

 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo umístit jakýkoliv prodejní stánek (pult) na místo podle jeho uvážení. 
Nájemce je povinen dodržet jemu určený prostor. Pokud přesáhne prostor uvedený v přihlášce k 
prodeji na akci, musí na výzvu pořadatele tento prostor uvolnit.  
 
Nájemce, který nebude respektovat pokyny a podmínky pořadatele, zvláště tím, že postaví svůj 
stánek, mimo určené prodejní místo nebo bude prodávat sortiment jiné kategorie, než uvedl, bude 
vyzván k ukončení prodeje a opuštění místa bez náhrady. Při nedodržení podmínek nemusí být 
v následujícím roce prodejní místo nájemci přiděleno.  
 
Pořadatel si vyhrazuje právo výběru prodávaného sortimentu a zamítnutí žádosti prodeje bez udání 
důvodu. 
 
Nájemce je vyrozuměn o přijetí/zamítnutí žádosti o prodej nejpozději 1 měsíc před konáním jarmarku 
a současně informován o výši poplatku. Celková cena za pronájem prodejního místa je vypočtena 
pořadatelem na základě údajů uvedených v přihlášce k prodeji na akci (rozměr stánku, požadované 
připojení na energie, atd.). Poplatek je splatný nejpozději 14 dnů před konáním jarmarku převodem 
na bank. účet pořadatele. Místo pro stánkový prodej bude závazně rezervováno po zaplacení 
poplatku ve lhůtě stanovené ve vyrozumění. Uhrazenou částku není možno vymáhat zpět, ani z 
důvodu nemoci nájemce či nepřízně počasí. 
 
Prodej pyrotechnických výrobků je zakázán. 
 
 
Všechna rizika spojená s přípravou, prodejem a provozem stánku nese sám nájemce.  
 
 
 
 


	Přihláška na jarmarky

